
 
 

UCHWAŁA NR X/63/2025 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy 
Skierbieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/2024 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 31 771 039,56 zł zwiększa się o kwotę 39 649,84 zł, 
tj. do kwoty  31 810 689,40 zł,  z tego określone dochody bieżące w łącznej kwocie 27 923 162,77 zł zwiększa 
się o kwotę 39 649,84 zł, tj. do kwoty  27 962 812,61 zł a określone dochody majątkowe  w kwocie 
3 847 876,79 zł pozostają bez zmian, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 160 220,00 zł, 

b) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej to kwota 4 250,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 944 785,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 33 901 039,56 zł zwiększa się o kwotę 517 750,52 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 478 100,68 zł, tj. do kwoty 33 940 689,40 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 25 779 719,56 zł zwiększa się o kwotę 231 479,52 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 358 100,68 zł, tj. do kwoty 25 653 098,40 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
8 121 320,00 zł zwiększa się o kwotę 286 271,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 120 000,00 zł, tj. do 
kwoty 8 287 591,00 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 1 515 657,08 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej to kwota 4 250,00 zł, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 944 785,96 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalone w § 6 planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3490



4. Ustalone § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 4do niniejszej uchwały. 

5. Ustalone § 7 pkt 2 wydatki na zadania unijne po zmianach przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Określony § 8 plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w systemie 
oświaty oraz wydatków nimi finansowanych po zmianach przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3490



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 4 250,00 0,00 0,00 4 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 3 780,00 3 780,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 3 780,00 3 780,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 3 780,00 3 780,00

bieżące razem: 156 440,00 0,00 3 780,00 160 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 396 437,28 0,00 15 343,42 9 411 780,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 500,00 0,00 15 343,42 233 843,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 343,42 15 343,42

801 Oświata i wychowanie 647 304,00 0,00 20 526,42 667 830,42

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3490



80104 Przedszkola 66 750,00 0,00 6 366,00 73 116,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 14 160,42 14 160,42

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 14 160,42 14 160,42

bieżące razem: 24 817 686,81 0,00 35 869,84 24 853 556,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

648 370,38 0,00 6 366,00 654 736,38

majątkowe

majątkowe razem: 3 847 876,79 0,00 0,00 3 847 876,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 794 947,79 0,00 0,00 3 794 947,79

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 2 944 785,96 0,00 0,00 2 944 785,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 31 771 039,56 0,00 39 649,84 31 810 689,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 443 318,17 0,00 6 366,00 4 449 684,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3490



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 640 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 848,92 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 271,00 286 271,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 422,08 299 151,08 0,00 0,00 0,00 299 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 526 271,00 526 271,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 640 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 848,92 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 271,00 286 271,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 422,08 299 151,08 0,00 0,00 0,00 299 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 526 271,00 526 271,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 848,92 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 151,08 299 151,08 0,00 0,00 0,00 299 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 271,00 286 271,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 271,00 526 271,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 330 235,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 415 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 877 235,00 877 235,00 637 235,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 848,92 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 -100 848,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 271,00 286 271,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515 657,08 352 151,08 0,00 0,00 0,00 314 651,08 0,00 37 500,00 0,00 0,00 1 163 506,00 1 163 506,00 637 235,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 570 776,03 5 629 776,03 5 234 341,03 4 549 500,00 684 841,03 0,00 310 000,00 85 435,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 113,52 85 113,52 85 113,52 85 113,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 655 889,55 5 714 889,55 5 319 454,55 4 634 613,52 684 841,03 0,00 310 000,00 85 435,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 433 336,34 4 793 336,34 4 778 336,34 4 444 000,00 334 336,34 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 113,52 85 113,52 85 113,52 85 113,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 518 449,86 4 878 449,86 4 863 449,86 4 529 113,52 334 336,34 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 554 000,00 3 554 000,00 3 554 000,00 3 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 000,00 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 613,52 10 613,52 10 613,52 10 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 613,52 610 613,52 610 613,52 610 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 561 700,00 361 700,00 321 700,00 58 700,00 263 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 700,00 381 700,00 321 700,00 58 700,00 263 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 217 700,00 217 700,00 177 700,00 58 700,00 119 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 700,00 237 700,00 177 700,00 58 700,00 119 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 431 975,71 9 419 975,71 6 738 727,69 5 290 984,00 1 447 743,69 1 993 000,00 208 832,00 479 416,02 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 251,76 -257 251,76 0,00 0,00 0,00 -257 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 181 089,95 9 169 089,95 6 745 093,69 5 290 984,00 1 454 109,69 1 735 748,24 208 832,00 479 416,02 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 813 630,79 5 813 630,79 4 368 958,31 3 812 143,74 556 814,57 1 300 000,00 144 672,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 663 630,79 5 663 630,79 4 368 958,31 3 812 143,74 556 814,57 1 150 000,00 144 672,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 911 390,91 911 390,91 397 908,91 309 935,17 87 973,74 500 000,00 13 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 251,76 -107 251,76 0,00 0,00 0,00 -107 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 139,15 804 139,15 397 908,91 309 935,17 87 973,74 392 748,24 13 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 251,76 -107 251,76 0,00 0,00 0,00 -107 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 748,24 392 748,24 0,00 0,00 0,00 392 748,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 897 831,49 897 831,49 861 877,63 618 050,21 243 827,42 0,00 29 587,86 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 197,49 904 197,49 868 243,63 618 050,21 250 193,42 0,00 29 587,86 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 634,00 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 165 376,95 1 381 736,95 10 000,00 0,00 10 000,00 1 250 000,00 0,00 121 736,95 0,00 0,00 783 640,00 783 640,00 783 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 165 376,95 1 501 736,95 10 000,00 0,00 10 000,00 1 250 000,00 0,00 241 736,95 0,00 0,00 663 640,00 663 640,00 663 640,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 875 376,95 121 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 736,95 0,00 0,00 753 640,00 753 640,00 753 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 376,95 241 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 736,95 0,00 0,00 633 640,00 633 640,00 633 640,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 640 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 494,00 640 494,00 640 494,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 494,00 538 494,00 538 494,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 113 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 146,00 113 146,00 113 146,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 146,00 95 146,00 95 146,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 29 621 768,60 22 377 683,60 17 163 718,63 11 010 606,91 6 153 111,72 3 328 000,00 1 056 632,00 779 332,97 0,00 50 000,00 7 244 085,00 7 244 085,00 6 484 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 251,76 -257 251,76 0,00 0,00 0,00 -257 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 479,52 231 479,52 91 479,52 85 113,52 6 366,00 20 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 475 996,36 22 351 911,36 17 255 198,15 11 095 720,43 6 159 477,72 3 090 748,24 1 056 632,00 899 332,97 0,00 50 000,00 7 124 085,00 7 124 085,00 6 364 085,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 944 785,96 2 944 785,96 1 328 609,96 506 716,82 821 893,14 0,00 1 616 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 785,96 2 944 785,96 1 328 609,96 506 716,82 821 893,14 0,00 1 616 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3490



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2025
dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY 2 765 657,08 1 515 657,08 1 250 000,00

1 600 Transport i łączność 825 422,08 825 422,08 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 825 422,08

2710 Powiat Zamojski 299 151,08

Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3242L 

Hajowniki - Łaziska o długości ok. 1000 m 
299 151,08

6300 Powiat Zamojski 526 271,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3242 Hajowniki - 

łaziska - Dębowiec w związku z budową pobocza 

twardego o długości 900 m

191 602,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3225L 

Huszczka Duża - Zrąb o długości ok. 600 m
334 669,00

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
678 235,00 678 235,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
674 735,00

2317

Gmina Grabowiec - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

6 250,00

2317

Gmina Izbica - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

6 250,00

2317

Gmina Krasnystaw - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

6 250,00

2317

Gmina Kraśniczyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

6 250,00

2317

Gmina Miączyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

6 250,00

2317

Gmina Stary Zamość- projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

6 250,00

6617

Gmina Grabowiec - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

106 205,83

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3490



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

6617

Gmina Izbica - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

106 205,83

6617

Gmina Krasnystaw - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

106 205,83

6617

Gmina Kraśniczyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

106 205,83

6617

Gmina Miączyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

106 205,84

6617

Gmina Stary Zamość- projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

106 205,84

90013 Schroniska dla zwierząt 3 500,00

2710 Miasto Zamość 3 500,00

3 921 Domy i ośrodki kultury 1 262 000,00 12 000,00 1 250 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie 900 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 900 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 350 000,00

92195 Miasto Zamość 12 000,00

2320
Miasto Zamość - organizacja Biegu 

Pokoju
12 000,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY 1 840 748,24 105 000,00 1 735 748,24

4 754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
30 000,00 30 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Sulmicach 10 000,00

2820
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Skierbieszowie
10 000,00

2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Lipinie Starej 10 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 1 735 748,24 0,00 1 735 748,24

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 150 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
1 150 000,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 0,00 392 748,24

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
392 748,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3490



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodziezy w 

szkołah podstawowych

193 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
193 000,00

6 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 60 000,00

4 606 405,32 1 620 657,08 2 985 748,24Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3490



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 310 000,00 4 310 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 310 000,004 310 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 735 000,00 0,00 3 735 000,00
Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 
Ukrainy i wschodniej Polski 3 735 000,00 0,00 3 735 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 0,00 575 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków 160 000,00 0,00 160 000,00
Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 
Ukrainy i wschodniej Polski 415 000,00 0,00 415 000,00

600 Transport i łączność 0,00610 000,00 610 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 610 000,00610 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00

Zakup ciągnika wieloczynnościowego 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup koparki 490 000,00 0,00 490 000,00

750 Administracja publiczna 0,00941 000,00 941 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 640 000,00640 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00
Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Rozbudowa i przebudowa budynku urzędu Gminy

 

Skierbieszów oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

 

Skierbieszowie w celu zapewnienia dostępności osobom

 

niepełnosprawnym

640 000,00 0,00 640 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 301 000,00301 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 810,00 0,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd 243 810,00 0,00 243 810,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 190,00 0,00 57 190,00

Cyberbezpieczny Samorząd 57 190,00 0,00 57 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3490



Strona 2 z 2

801 Oświata i wychowanie 0,0012 000,00 12 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 12 000,0012 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 460,00 0,00 11 460,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 11 460,00 0,00 11 460,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540,00 0,00 540,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 540,00 0,00 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00387 445,00 387 445,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 127 445,00127 445,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 795,00 0,00 73 795,00
Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 
OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku

 

Krajobrazowego
73 795,00 0,00 73 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 650,00 0,00 53 650,00
Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 
OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku

 

Krajobrazowego
53 650,00 0,00 53 650,00

90095 Pozostała działalność 0,00 260 000,00260 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00
Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Adaptacja budynku w miejscowości Skierbieszów i nadanie

 

mu nowych funkcji użytkowych
130 000,00 0,00 130 000,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów - Zagospodarowanie  przestrzeni publicznej w miejscowości

 

Skierbieszów
130 000,00 0,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 120 000,00783 640,00 663 640,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,0030 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Podwysokim 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność - 120 000,00 633 640,00753 640,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 640 494,00 - 102 000,00 538 494,00
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 
aktywizację społeczna mieszkańców 640 494,00 - 102 000,00 538 494,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 146,00 - 18 000,00 95 146,00
Rozwój sektora kultury w gminach Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem 
na aktywizację społeczną mieszkańców 113 146,00 - 18 000,00 95 146,00

7 044 085,00 6 924 085,00- 120 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3490



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

Wydatki w roku 2025 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z budżetu 

UE

936 832,97 82 790,35 854 042,62

010 85 245,00 8 524,50 76 720,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 245,00 8 524,50 76 720,50

Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 

Ukrainy i wschodniej Polski
85 245,00 8 524,50 76 720,50

750 85 435,00 16 233,00 69 202,00

75095 Pozostała działalność 85 435,00 16 233,00 69 202,00

Cyberbezpieczny Samorząd 85 435,00 16 233,00 69 202,00

801 479 416,02 21 022,30 458 393,72

80104 Przedszkola 6 366,00 0,00 6 366,00

,,Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" 6 366,00 0,00 6 366,00

80195 Pozostała działalność 473 050,02 21 022,30 452 027,72

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 359 310,00 16 089,44 343 220,56

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 113 740,02 4 932,86 108 807,16

900 45 000,00 750,00 44 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 750,00 44 250,00

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Planowane wydatki 
w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3490



Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 

OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku 

Krajobrazowego

45 000,00 750,00 44 250,00

921 241 736,95 36 260,55 205 476,40

92195 Pozostała działalność 241 736,95 36 260,55 205 476,40

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 

aktywizacje społeczna mieszkańców
241 736,95 36 260,55 205 476,40

7 001 320,00 1 761 526,00 5 239 794,00

010 4 310 000,00 575 000,00 3 735 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 310 000,00 575 000,00 3 735 000,00

Zrównoważone zarządzanie wodą: sposób na ożywienie zachodniej 

Ukrainy i wschodniej Polski
4 150 000,00 415 000,00 3 735 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków 160 000,00 160 000,00 0,00

600 50 000,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 25 000,00 25 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 25 000,00 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 941 000,00 697 190,00 243 810,00

75023 Urzędy Gmin 640 000,00 640 000,00 0,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów - Rozbudowa i przebudowa budynku urzędu gminy 

Skierbieszów oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Skierbieszowie w celu zapewnienia dostępności osobom 

niepełnosprawnym

640 000,00 640 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 301 000,00 57 190,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd 301 000,00 57 190,00 243 810,00

801 12 000,00 540,00 11 460,00

80195 Pozostała działalność 12 000,00 540,00 11 460,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3490



Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 12 000,00 540,00 11 460,00

900 1 024 680,00 313 650,00 711 030,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 764 680,00 53 650,00 711 030,00

Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie 

OZE w ramach Partnerstwa z Obszaru Skierbieszowskiego Parku 

Krajobrazowego

764 680,00 53 650,00 711 030,00

90095 Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 0,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Skierbieszów

130 000,00 130 000,00 0,00

Nowe życie Skierbieszowa: Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 

Skierbieszów - Adaptacja budynku w miejscowości Skierbieszów i 

nadanie mu nowych funkcji społecznych

130 000,00 130 000,00 0,00

921 663 640,00 125 146,00 538 494,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Podwysokim 30 000,00 30 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 633 640,00 95 146,00 538 494,00

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 

aktywizacje społeczna mieszkańców
633 640,00 95 146,00 538 494,00

7 938 152,97 1 844 316,35 6 093 836,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3490



Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

Dochody 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 200,00 0,00 0,00 200,00

0690 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 229 800,00 0,00 0,00 229 800,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

229 800,00 229 800,00

Wydatki 200 000,00 0,00 15 839,58 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 15 839,58 230 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 0,00 15 839,58 230 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00 0,00 15 839,58 215 839,58

2400

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

30 000,00 15 839,58 0,00 14 160,42

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/63/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH                                                                           

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY                           

ORAZ WYDATKÓW   NIMI FINANSOWANYCH W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3490


	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY GMINY SKIERBIESZÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-18T12:10:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




